
 
Администрация Окуловского муниципального района  

 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З   
от  03.10.2018                                                                                                № 258А 

 г.Окуловка 

 

О внесении изменений в муниципальное задание на 2018 год и плановый 

период 2019 и 2020 годов муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад п. Боровёнка» 
 

По результатам комплектования муниципальных дошкольных 

образовательных организаций на 01.09.2018, на основании ходатайства 

МАДОУ «Детский сад п.Боровенка» №220 от 03.10.2018 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в муниципальное задание на 2018 год и плановый период 

2019 и 2020 годов муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад п. Боровёнка», утвержденного 

приказом комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района №25 от 25.01.2018 следующие изменения:  

1.1. Изложить п. 3.2. «Показатели, характеризующие объем 

(содержание) муниципальной услуги» части 1. «Сведения об оказываемых 

муниципальных услугах» раздела 1 в новой редакции: 

 

 

 

 

 



«3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги: 

Уникаль-
ный номер 

реестро-
вой записи 

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 

услуги 

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги 

Показатель объема 
муниципальной 

услуги 

Значение 
показателя объема 

муниципальной услуги 

Предельный размер платы 
(цена, тариф) 

наиме-
нова-
ние 

пока-
зателя 

единица 
измерения по 

ОКЕИ 

2018__ год 
(очеред-

ной 
финан-

совый год) 

2019__ год 
(1-й год 
плано-
вого 

периода) 

2020__ год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода) 

2018__ год 
(очеред-

ной 
финан-

совый год) 

2019__ год 
(1-й год 
плано-
вого 

периода) 

2020__ год 
(2-й год 
плано-
вого 

периода) _______ 

(наиме-
нование 
показа-
теля) 

_______ 

(наиме-
нование 
показа-
теля) 

_______ 

(наиме-
нование 
показа-
теля) 

_______ 

(наиме-
нование 
показа-
теля) 

_______ 

(наиме-
нование 
показа-
теля) 

наиме-
нова-
ние 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

117840003

003002010

07100 

Не 

указано 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

детей с 

ОВЗ 

От 1 до 3 

лет 

очная  Число 

обуча

ющихс

я 

человек  27,67 27,67 27,67 0 0 0 

117840003

003003010

06100 

Не 

указано 

Обучающ

иеся за 

исключен

ием 

детей с 

ОВЗ 

От 3 до 8 

лет 

очная  Число 

обуча

ющихс

я 

человек  48,67 48,67 48,67 0 0 0 

117840001 Адаптиро Обучающ От 3 до 8 очная  Число человек  8,67 8,67 8,67 0 0 0 

consultantplus://offline/ref=8F3BB731765F946D87A85A21AD40C7ADDA24ADE9F37830E2B89DB319FBCCE6O


3 
 

004003010

06100 

 

ванная 

образоват

ельная 

программ

а 

иеся с 

ограниче

нными 

возможн

остями 

здоровья 

(ОВЗ) 

лет обуча

ющихс

я 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное  

задание считается выполненным (процентов) – 5%». 

1.2. Изложить п. 3.2. «Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги» части 1. «Сведения 

об оказываемых муниципальных услугах» раздела 2 его в новой редакции: 

«3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги: 

Уникаль-
ный 

номер 
реестро-

вой 
записи 

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги 

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги 

Показатель объема 
муниципальной 

услуги 

Значение 

показателя объема 
муниципальной услуги 

Предельный размер 
платы (цена, тариф) 

наиме-
нова-
ние 

пока-
зателя 

единица 
измерения 
по ОКЕИ 

2018__ 
год 

(очеред-
ной 

финан-
совый 
год) 

2019__ 
год (1-й 

год 
плано-
вого 

периода) 

2020__ 
год (2-й 

год 
плано-
вого 

периода) 

2018__ 
год 

(очеред-
ной 

финан-
совый 
год) 

2019__ 
год (1-й 

год 
плано-
вого 

периода) 

2020__ 
год (2-й 

год 
плано-
вого 

периода) _______ 

(наиме-
нование 
показа-

_______ 

(наиме-
нование 
показа-

_______ 

(наиме-
нование 
показа-

_______ 

(наиме-
нование 
показа-

_______ 

(наиме-
нование 
показа-

наиме-
нова-
ние 

код 

consultantplus://offline/ref=8F3BB731765F946D87A85A21AD40C7ADDA24ADE9F37830E2B89DB319FBCCE6O


4 
 

теля) теля) теля) теля) теля) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1178500050
0400006009

100 

Присмотр 
и уход 

Дети- 
инвалиды 

Не 
указано 

Группа 
полного 

дня 

 Число 

физиче

ских 

лиц  

человек  1 1 1 0 0 0 

1178500110

0400009008

100 

Присмотр 

и уход 

Физическ

ие лица за 

исключен

ием 

льготных 

категорий  

Не 

указано 

Группа 

полного 

дня 

 Число 

физиче

ских 

лиц  

 

человек 

 

 

 

 71 71 71 102 рубля 

в день 

 

102 рубля 

в день 

102 рубля 

в день 

1178500110

0400009008

100 

Присмотр 

и уход 

Физическ

ие лица за 

исключен

ием 

льготных 

категории 

(дети из 

многодетн

ых семей) 

Не 

указано 

Группа 

полного 

дня 

 Число 

физиче

ских 

лиц  

человек  13 13 13 62 рубля 

в день 

62 рубля 

в день 

62 рубля 

в день 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное  

задание считается выполненным (процентов)- 5%». 

 



2. Контроль за исполнением приказа возложить на Евдокимову Н.С., 

заместителя председателя комитета образования Администрации 

Окуловского муниципального района. 

 

 

Председатель комитета                                                        Е.М. Волкова  

 

 

 

 

 

 

 

 


